
本日のおすすめワインスタッフにお尋ねください

スパークリングワイン

白ワイン

赤ワイン

※ Decanter の容量は 375ml です ( グラス約 3 杯分 )

※ Decanter の容量は 375ml です ( グラス約 3 杯分 )

Glass

Glass

Glass

Decanter

凝縮した果実の複雑な旨味とミネラリティ溢れる味わいに、長い余韻が続きます。

フレッシュな口当たりで、白桃、フレッシュハーブなど爽やかな香りが楽しめます。

バター、ローストアーモンドなどの豊かなアロマが魅力的で、穏やかな酸味と、トロピカルな風味が長く続きます。

ハウスワイン ビアンコ ・ピノグリージョ

アルバリーニョ

シャルドネ

White Wine

Red Wine

Sparkling Wine
［I ta ly］

　 ［France］

スプマンテ

シャンパーニュ

880

1,500

Spumante

Champagne

2,300

3,500

4,100

900

1,200

1,400

Glass Decanter

2,600

3,500

4,100

900

1,200

1,400

House Wine Bianco･Pinot Grigio ［Italy］

Albariño ［Spain］

Chardonnay ［America］

熟した黒系果実に加えて、スパイスのアロマを伴う地中海スタイルが特徴的です。

スパイスのニュアンスと、ラズベリーなどの豊かで深いアロマが、バランスの良いタンニンを包んでいます。

スミレ、レッドベリー、ヴァニラ、チョコレート、シナモンが合わさる複雑な香りに、

ハウスワイン ロッソ・モンテプルチアーノ

テンプラニーリョ、ガルナッチャ

サンジョベーゼ、メルロー、 カベルネ・ソーヴィニヨン

House Wine Rosso･Montepulc iano ［Italy］

Tempranillo,Garnacha ［Spain］

Sangiovese, Merlot, Cabernet Sauvignon ［Italy］

GLASS WINE グラスワイン

やわらかなタンニンが心地よい味わい深いワインです。



3

カクテル

ハイボール

ビール

COCKTAIL

アサヒ スーパードライ ( 生）

アサヒ 黒生ビール ( 瓶 )

アサヒ ドライゼロ

モレッティ

京都麦酒  蔵のかほり

ペローニ ナストロアズーロ

750

750

700

950

1,000

980

Asahi Super Dry

Asahi Black

Asahi Dry Zero

Moretti

Kyoto Beer

PERONI NASTRO AZZURRO

Cocktail 
キールロワイヤル

サングリアロッソ

サングリアビアンコ

ジントニック

スプモーニ

カシスオレンジ

キューバリブレ

850

850

850

800

800

800

800

Kir Royal

Sangria Rosso

Sangria Bianco

Gin Tonic

Spumoni

Cassis Orange

Cuba Libre

Highball
ブラックニッカ

角

知多

白州

山崎

響

800

850

1,500

1,700

1,700

1,800

BLACK NIKKA

KAKU

CHITA

HAKUSHU

YAMAZAKI

HIBIKI

BEER

季の美　京都ドライジントニック

英勲　純米吟醸　古都千年

900

900

KI NO BI Kyoto Dry Gin Tonic

EIKUN

KYOTO’s  SAKE



オリジナルノンアルコールカクテル

ソフトドリンク

ミネラルウォーター

イチゴ、イチゴシロップ、レモンジュース、ライム、ソーダ

デコポン、レモン、レモンシロップ、ハチミツ

スパークリングワイン、桃、ピーチシロップ、ザクロシロップ、レモン

シードル、リンゴジュース、アマレット、レモン

オリジナルカクテルOriginal Cocktail

ベリーニ

アンバーアップル

1,000

1,000

Bell ini

Amber Apple

Original Non-Alcohol Cocktail

ノンアルコール ストロベリーフィズ

デコポンレモネード

850

850

Non-Alcohol Strawberry Fizz

Sumo Citrus Lemonade

Soft Drink

Orange Juice

Blood Orange Juice

Cola

Ginger Ale

Mango Juice

Oolong Tea

San Pellegurino Aranciata Rossa

San Pellegurino Limonata

Virgin Sangria

オレンジジュース 

レッドオレンジジュース 

コーラ

ジンジャーエール

マンゴージュース

ウーロン茶

サンペレグリノ・アランチャータロッサ

サンペレグリノ・リモナータ

ヴァージンサングリア

650

650

650

650

650

650

650

650

750

SOFT DRINK

Mineral Water

S.Pel leg r ino

Aqua Panna

サンペレグリノ

アクアパンナ

750ml 900

750ml 900




